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Anexa 1.4 Grupurile  de lucru 2 – 6 

 
Grupul de lucru 2. Probleme specifice ale industrializarii si ale comercializarii rezultatelor CD 

 (inovare, transfer tehnologic, standardizare, metrologie etc.) 

 
P9-IMNR Coordonator Dr. Radu-Robert Piticescu 
CO-IMT Ionica Miresteanu 
P1-INCDFM Ovidiu Crisan 
P6-INCDIE ICPE-CA  Zarnescu George 

Ion Ivan 
P7-UBB Cluj Radu Silaghi Dumitrescu 
P10-ICCF Misu Moscovici 
SC ROSEAL SA Odorheiu Secuiesc  Borbath Istvan (Recomandat de P5 – Univ. Politehnica 

Timisoara) 
 
Lista colectiva adrese e-mail Grup de lucru 2: ionica.miresteanu@imt.ro; ocrisan@yahoo.com; zgc@icpe-

ca.ro; ivan@icpe-ca.ro; rsilaghi@chem.ubbcluj.ro; rpiticescu@imnr.ro; mmisu@ncpri.ro; 

office@roseal.topnet.ro. 

 
Grupul de lucru 3. Educatie si formare de competente (instruire, formare multidisciplinara prin cercetare) 

 
P7-UBB Cluj Coordonator Simion Simon 
CO-IMT Raluca Muller 
P1-INCDFM Cristian Mihail Teodorescu 
P3-ICMPP Constanta Ibanescu 

Bogdan Simionescu 
P5-U.P. Timisoara Floriana  Stoian  
P9-IMNR Roxana Mioara Piticescu  

Madalina Laura Popescu 
P10-ICCF Radu Albulescu 

 
Lista colectiva adrese e-mail Grup de lucru 3: raluca.muller@imt.ro; teodorescu@infim.ro; 

ibanescu@ch.tuiasi.ro; bcsimion@icmpp.ro; floriana.stoian@mec.upt.ro; simion.simon@phys.ubbcluj.ro; 

roxana@imnr.ro; mpopescu@imnr.ro; radu_a1@yahoo.com. 

 
Grupul de lucru 4. Infrastructuri experimentale (centre experimentale deschise s.a.) 

 
CO-IMT- Coordonare Radu Popa 
 Sorin Melinte 
 Adrian Dinescu 
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P1-INCDFM Cristian Mihail Teodorescu  
P3-ICMPP Daniel Timpu 
P6-INCDIE ICPE-CA Ilie Cristinel 
 
P7-UBB Cluj 

Sorina Mitrea 
Simion Astilean 

P9-IMNR Adrian Mihail Motoc 
P10-ICCF Radu Albulescu 

 

Lista colectiva adrese e-mail Grup de lucru 4: radu.popa@imt.ro; sorin.melinte@imt.ro; 

adrian.dinescu@imt.ro; teodorescu@infim.ro; dtimpu@icmpp.ro; cristinel_ilie@icpe-ca.ro; mitrea@icpe-

ca.ro; sastil@phys.ubbcluj.ro; amotoc@imnr.ro; radu_a1@yahoo.com 

 
Grupul de lucru 5. Dezvoltarea responsabila a nanotehnologiilor (protectia mediului si a sanatatii, 

riscuri), inclusiv reglementari si legislatie 
 

CO-IMT Mihaela Miu 
 Monica Simion 
P1-INCDFM Coordonare Marcela Socol 
P6-INCDIE ICPE-CA Alecu Laura 
P7-UBB Cluj Octavian Popescu 

Annette Damert 
P8-UPB Coordonare Marius Enachescu 
P9-IMNR Coordonare Roxana Mioara Piticescu 
P10-ICCF Iuksel Rasit 

 
Lista colectiva adrese e-mail Grup de lucru 5: mihaela.miu@imt.ro; monica.simion@imt.ro; cela@infim.ro; 

alecu@icpe-ca.ro; opopescu.ubbcluj@gmail.com;  adamert@hasdeu.ubbcluj.ro; 

enachescu2007@gmail.com; roxana@imnr.ro; iuksel@yahoo.com  
 
Grupul de lucru 6. Comunicarea cu publicul si networkingul celor implicati in domeniu 

 
CO-IMT Coordonator Dan Dascalu 

Claudia Roman 
P1-INCDFM Ionut Enculescu 
P3-ICMPP Bogdan Simionescu 

Constanta Ibanescu 
P6-INCDIE ICPE-CA Lucaci Mariana 

Ignat Mircea 
P9-IMNR Cristina Florentina Rusti  
P10-ICCF Irina Lupescu 
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Lista colectiva adrese e-mail Grup de lucru 6: dan.dascalu@imt.ro; claudia.roman@imt.ro; encu@infim.ro; 

bcsimion@icmpp.ro; ibanescu@ch.tuiasi.ro; lucaci@icpe-ca.ro; mignat@icpe-ca.ro; crusti@imnr.ro; 

irina.lupescu@yahoo.com. 

 


